
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от № Ж-Z
станица Динская

О направлении 
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 01.092023г. № 01- 
20/3982, приказываю:

1. Заведующим ДОО № 2,8,9,11,12,13,14,25,29,32,37,44,59,63 направить на 
бюджетные очно-заочные с использованием дистанционных образовательных 
технологий курсы повышения квалификации для инструкторов по ФК ДОО по 
теме: «Реализация системно-деятельностного подхода в практике инструктора 
по ФК дошкольной образовательной организации» в объеме 72 часа с 30 
октября по 9 ноября 2023 года в г. Краснодар (Приложение 1)
Регламент проведения Д1П1 ПК:
30,31 октября, 1,2 ноября 2023г. - очное обучение
3,6,7 ноября- дистанционное обучение
8,9 ноября 2023 г. - очное обучение

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника
МКУ ЦПО МО Динской район Е.В. Савину



Приложение 1 
к приказу У О 
от 27.09.2023 №194-к

Список воспитателей ДОО
на бюджетные очно-заочные курсы повышения, квалификации 

с 30 октября по 9 ноября 2023 года в г. Краснодар 
по теме: «Реализация системно-деятельностного подхода 

в практике инструктора по ФК ДОО»

1. Дубровина Е.А., инстуктор по ФК МАДОУ №2
2. Адодина С.С., инструктор по ФК МАДОУ' №2
3. Голованова Ю.С., инструктор по ФК МАДОУ №8
4. Курлова Т.В., инструктор по ФК МАДОУ №9
5. Быкова Т.А., инструктор по ФК Б ДОУ №11
6. Радецкая Н.С., инструктор по ФК МАДОУ №12
7. Грахова Ю.Д., инструктор по ФК Б ДОУ №13
8. Кошель И.О., инструктор по ФК БДОУ №14
9. Шакурина А.В., инструктор по ФК МАДОУ №25
10. Разик А. А., инструктор по ФК МАДОУ №29
11. Петряева О.Н., инструктор по ФК БДОУ №32
12. Замков В.В., инструктор по ФК МАДОУ №37
13. Ткаченко Т.А., инструктор по ФК МАДОУ №44
14. Петрова А.И., инструктор по ФК БДОУ №59
15. Цеханова С.С., инструктор по ФК МАДОУ №63


